
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

前橋地建株式会社

群馬県前橋市小坂子町１６８８−２

本工事は、出川流域においての、流路護岸並びに帯工の施工するものである。

流路工　　　　　　　　      　  1式
　砂防土工　　　　　　　       １式
　　掘削工　　　　　      　　  ２５１０㎥
　　盛土工　　　　　　      　  １０３０㎥
　　残土処理工　　　　        1式
　　整地　　　　　　　　         １式
　流路護岸工　　　　　　　　  1式
　　作業土工　　　　　　　　　 １式
　　コンクリート擁壁工　     ４５０㎥
　　基礎コンクリート　　      ３１４㎥
　第１０号帯工　　　　        １式
　　帯工本体工　　　      　 １式
　　コンクリート　　　　        １１８㎥
　　堤冠コンクリート      　  １１㎥
　第１１号帯工
　　帯工本体工　　　　　　　 １式
　　コンクリート　　　　　　　　１６２㎥
　　堤冠コンクリート　　　　　12㎥
　暗渠閉鎖工　　　　　　　　　１式
　法面工　　　　　　　　　　　　１式
　　　モルタル吹付　　　　　　９８２㎡
　　仮設工　　　　　　　　１式
　　　　工事用道路工　　１式

令和6年7月8日

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６出川床固群工事

栃木県日光市足尾町地先

一般土木工事

（最終）　契約変更の内容

令和7年3月17日



工期（至）

変更前の契約金額 173,800,000 円（税込み）

変更金額 26,400,000 円（税込み）

変更後の契約金額 200,200,000 円（税込み）

変更理由

　【仮設工】
⑫水替工
　　　　第１１帯工の増工（増額）
　　【工期】
　　施工範囲の増加及び法面崩壊の対応のため一部一時中止を行った事から
　　工期を２１４日間延長し令和７年１０月３１日までとする

令和7年3月31日

下記の理由により変更するものである。

　　【砂防土工】
　　①掘削工
　　　　第１１帯工の追加に伴う掘削の追加（増額）
　　②盛土工
　　　　第１０号帯工周辺の崩落に伴い構造変更が生じたため盛土量の追加
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（増額）
　　③法面整形工
　　　　第１０号帯工崩落箇所における整形工の追加（増額）
　　④残土処理工
　　　　法面崩壊における土砂の増加（増額）
　　【流路護岸工】
　　⑤作業土工
　　　　施工延長に基づく増加（増額）
　　⑥コンクリート擁壁工
　　　　施工延長に基づく追加（増額）
　　⑦底張コンクリート
　　　　構造変更に伴う底張コンクリートの追加（増額）
　　【第１０号帯工】
　　⑧帯工本体工
　　　　第１０号帯工周辺における法面対策の変更に伴い構造の修正による増工
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（増額）
　　【第１１帯工】
　　⑨流路末端処理のために追加（増額）
　　【法面工】
　　⑩切土補強工
　　　　法面崩壊箇所の対策検討の結果、取り止め（減額）
　　⑪法面吹付工
　　　　法面崩壊箇所の対応として
　


